
UCHWAŁA Nr 144/247/10

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego
z dnia 25.05.2010r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art.l9 ust.2, art.21 ust.1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późno zm.).

Zarząd Powiatu
uchwala co następuje:

§1

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia zamówienia
publicznego na zadanie pod nazwą ,,Adaptacja zespołu budynków Domu
Pomocy Społecznej w Moczarach - budowa placów, dróg oraz ujęcia
wody." .

w składzie:

1) Pan Waldemar Wójcik
2) Pani Paulina Weremińska
3) Pan Kazimierz Czaja

- przewodniczący
- sekretarz
- członek

§2

Komisja przetargowa działa w oparciu o wprowadzony zarządzeniem
nr 33/2008 z dnia 21.11.2008r. Starosty Bieszczadzkiego regulamin udzielania
zamówień publicznych.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ST~~TJ\

J(r~~~f Gestor


